



# AR Electric ApS

CVR-nr. 27 38 96 86

## Årsrapport

2012/13

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2014

---

Allan Rasmussen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2012 - 30. september 2013</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	AR Electric ApS Almeengen 9 2740 Skovlunde
	CVR-nr.: 27 38 96 86
	Stiftet: 1. oktober 2003
	Hjemsted: Ballerup
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 10. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Allan Rasmussen
<b>Revision</b>	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i udførelse af el-arbejde.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -37 t.kr. mod 313 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -44 t.kr. mod 18 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har i løbet af regnskabsåret indstillet sin aktivitet.

Selskabets egenkapital er negativ. Ledelsen er opmærksom på kapitalbestemmelserne i selskabslovens § 119.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

Note	2012/13 kr.	2011/12 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-36.805</b>	<b>313</b>
2 Personaleomkostninger	4.824	-184
<b>Driftsresultat</b>	<b>-31.981</b>	<b>129</b>
Andre finansielle indtægter	939	0
3 Andre finansielle omkostninger	-8.921	-30
<b>Resultat før skat</b>	<b>-39.963</b>	<b>99</b>
4 Skat af årets resultat	-4.217	-81
<b>Årets resultat</b>	<b>-44.180</b>	<b>18</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	18
Disponeret fra overført resultat	-44.180	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-44.180</b>	<b>18</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		2013	2012
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	<u>0</u>	<u>17</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>17</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	117
	Igangværende arbejder for fremmed regning	0	51
5	Udskudt skatteaktiv	0	4
	Andre tilgodehavender	14.721	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>11</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>14.721</u>	<u>183</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>14.721</b></u>	<u><b>200</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>14.721</b></u>	<u><b>200</b></u>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		2013	2012
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
6	Anpartskapital	125.000	125
7	Overført resultat	-293.369	-250
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-168.369</b>	<b>-125</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	22.610	48
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.386	36
	Anden gæld	148.094	241
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	183.090	325
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>183.090</b>	<b>325</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>14.721</b>	<b>200</b>
8	<b>Nærtstående parter</b>		

## Noter

---

### 1. Kapitaltab

Selskabet har tabt hele sin anpartskapital. Selskabets ledelse er opmærksom på kapitalbestemmelserne i selskabslovens § 119.

	2012/13 kr.	2011/12 t.kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	-5.515	173
Andre omkostninger til social sikring	563	4
Personaleomkostninger i øvrigt	128	7
	<b>-4.824</b>	<b>184</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Andre renteomkostninger	8.921	30
	<b>8.921</b>	<b>30</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	4.217	26
Regulering af tidligere års skat	0	55
	<b>4.217</b>	<b>81</b>
<b>5. Udskudt skatteaktiv</b>		
Udskudt skatteaktiv 1. oktober 2012	4.217	85
Udskudt skat af årets resultat	-4.217	-26
Regulering af udskudt skat primo	0	-55
	<b>0</b>	<b>4</b>
<b>6. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. oktober 2012	125.000	125
	<b>125.000</b>	<b>125</b>

## Noter

---

	30/9 2013 kr.	30/9 2012 t.kr.
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2012	-249.189	-268
Årets overførte overskud eller underskud	-44.180	18
	<u>-293.369</u>	<u>-250</u>

## 8. Nærtstående parter

### Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Allan Rasmussen, Almeengen 9, 2740 Skovlunde
